关于开展中国科协科技馆基金会合展励学金申报工作的
通　　知
各分院、系部：
根据《关于印发<中国科协科技馆基金会合展励学金管理办法（试行）>的通知》（科协办发学字[2012]6号）精神及《中国科协科技馆基金会合展励学金管理办法（试行）》和《贵阳职业技术学院“中国科协科技馆基金会合展励学金”实施细则（试行）》的要求，高职学生2013年合展励学金评选工作已经开始，现将《名额分配表》上传到群共享和资助中心网站（http://www.gyvtc.cn:87/xszzzx/default.html），请于3月15日前将材料按明细要求交到学生资助管理中心高琴老师处。谢谢！
材料明细：
公示材料（院系准备）；《合展励学金专项申请表》、《家庭情况调查表》、《困难情况认定表》（学生填写，交纸质版）；《合展励学金推荐学生初审名单表》（院系填写，交纸质和电子版）。

　　　　　　　　　　　　学生资助管理中心
2013年2月26日